様式第１号（第６条関係）
番　　　号
年　月　日

　球磨村長　様
（申請者）
住所
団体名
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
※個人事業者の場合は、住所、氏名のみ記入してください。

球磨村ふるさと寄附推進事業　協力事業者・返礼品承認申請書

　球磨村ふるさと寄附推進事業に参加したいので、球磨村ふるさと寄附推進事業実施要綱第６条の規定に基づき、次のとおり承認を申請します。
　なお、承認の審査において、住所及び市町村民税等の納税状況に関する情報が確認されることについて了承します。

	返　礼　品
	区分
	□Ａグループ（3,000円相当）
□Ｂグループ（9,000円相当）
□Ｃグループ（15,000円相当）
□Ｄグループ（30,000円相当）

	名称

	内容

	生産場所

	提供可能期間
	□通年　　　□　　月頃から　　月頃まで

	発送に要する時間
	□受注から２週間以内　　　□受注から　　日

	申　請　者
	担当者所属・氏名

	連絡先
	電話：
ＦＡＸ：
メールアドレス：

※添付書類
（１）返礼品として承認を受けたい特産品等の紹介文書及び写真
（２）返礼品を配送する際に同封するパンフレット
[bookmark: _GoBack]（３）その他村長が必要と認める書類